

Årsredovisning

för

CHABO Konsult AB

Org.nr. 559150-5432

Räkenskapsåret

2024-03-01 – 2025-02-28

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlie Edfeldt, Verkställande direktör

2025-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för CHABO Konsult AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01-2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom industri och snickeri, förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	1 341 019	3 847 886	754 885	732 962
Resultat efter finansiella poster	-44 940	1 226 649	35 500	41 184	28 637
Balansomslutning	835 288	1 282 488	1 341 780	981 437	204 953
Soliditet (%)	71,7	81,8	13,1	15,0	53,0

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat sedan juni 2023 som en följd av att bolaget avyttrat hela verksamheten som bedrevs under varumärket Edfeldts Verktyg.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	370	978 740	1 029 110
Utdelning	0	-410 000	0	-410 000
Balanseras i ny räkning	0	978 740	-978 740	0
Årets resultat	0	0	-19 940	-19 940
Belopp vid årets utgång	50 000	569 110	-19 940	599 170

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	569 110
Årets resultat	-19 940
Summa	549 170

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	205 000
Balanseras i ny räkning	344 170
Summa	549 170

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 205 000 kr, vilket motsvarar 410,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 341 019
Övriga rörelseintäkter	2	6 595	1 422 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 595	2 763 893
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-64 828
Handelsvaror		0	-794 577
Övriga externa kostnader		-45 524	-352 648
Personalkostnader	3	0	-227 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 346	-48 755
Övriga rörelsekostnader		-792	-49 189
Summa rörelsekostnader		-61 662	-1 537 372
			1 226 521
Rörelseresultat		-55 067	
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 127	154
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-25
Summa finansiella poster		10 127	128
Resultat efter finansiella poster		-44 940	1 226 649
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	-25 000
Förändring av överavskrivningar		0	31 352
Summa bokslutsdispositioner		25 000	6 352
Resultat före skatt		-19 940	1 233 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-254 261
Årets resultat		-19 940	978 740

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	10 300	71 841
Summa materiella anläggningstillgångar		10 300	71 841
Summa anläggningstillgångar		10 300	71 841
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	-3 917
Övriga fordringar		221 695	0
Summa kortfristiga fordringar		221 695	-3 917
Kassa och bank			
Kassa och bank		603 293	1 214 564
Summa kassa och bank		603 293	1 214 564
Summa omsättningstillgångar		824 988	1 210 647
SUMMA TILLGÅNGAR		835 288	1 282 488

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		569 110	370
Årets resultat		-19 940	978 740
Summa fritt eget kapital		549 170	979 110
Summa eget kapital		599 170	1 029 110
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	25 000
Summa obeskattade reserver		0	25 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 813	2 981
Skatteskulder		228 305	212 937
Övriga skulder		0	2 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		236 118	228 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		835 288	1 282 488

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År

Not 2 – Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter per intäktslag

Intäktslag	2025-02-28	2024-02-29
Övriga rörelseintäkter	0	1 400 000
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär		12 806
Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier	6 595	0

Not 3 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2025-02-28	2024-02-29
Medelantalet anställda	0	1

Not 4 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	107 299	114 569
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-86 619	-7 270
Utgående anskaffningsvärden	20 680	107 299
Ingående avskrivningar	-35 458	-14 889
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	40 424	1 959
Årets avskrivningar	-15 346	-22 528
Utgående avskrivningar	-10 380	-35 458
Redovisat värde	10 300	71 841

Not 5 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2025-02-28	2024-02-29
Företagsinteckningar	0	50 000
Summa ställda säkerheter	0	50 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Jönköping

Charlie Edfeldt

Bo Önsten

Charlie Edfeldt

Bo Önsten

2025-03-27

2025-03-27

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Styrelseordförande / Styrelseledamot